[bookmark: _Toc11161293][bookmark: _GoBack]关于审议预备党员×××等×位同志转正报告
（学院党总支填写）

学校党委：
    按照发展党员工作有关规定，我党总支于××××年××月××日召开会议，审议通过预备党员×××等×位同志的转正事宜。具体名单附后。
当否，请审批。
中共××学院总支部委员会（盖章）
年  月  日

附：     学院党总支预备党员转正审议名单
	序号
	姓名
	性别
	学号
	民族
	出生
年月
	所在
党支部
	入党时间
	支部转正审批时间